
Classement Officiel
DRAVEIL SENART NATURE DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - DRAVEIL - le

27/10/2024

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROSSIGNOL Mael SAINT VRAIN 1016649P U13HCL 550 550 5 2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEFEBURE-MOLLER Erwan SAINT VRAIN 1002992I U15HCL 465 465  3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PERRON Lucas CHATENAY MALABRY 0017463G U18HCL 620 620 8 2

2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 425 425 1 1

3 MCHAOUEK Adam DRAVEIL SENART 0044599C U18HCL 195 195  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERMEUR Laetitia DREUX 0598500U S1FCL 435 435 1 1

2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 345 345  5

3 PERREE Marie MARLY LE ROI 1008638M S1FCL 345 345   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HCL 620 620 5 5

1 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U21HCL 385 385   

2 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 0792798M S1HCL 505 505 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 0350747X S2FCL 595 595 4 3

2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 535 535 2 3

3 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FCL 465 465 2 2

4 CARDON Valerie BOIS D'ARCY 0859626B S2FCL 450 450  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BATTISTINI Christophe MONTFERMEIL 0303319V S2HCL 585 585 2 4
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 580 580 3 2

3 ROUSSEAU Frederic MARLY LE ROI 0412438C S2HCL 540 540 4 4

4 POISSON Christophe SAULX LES
CHARTREUX

0290791C S2HCL 540 540 1 4

5 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 530 530 4 1

6 PICARD Jean-Michel DREUX 0062185T S2HCL 520 520 3 4

7 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 505 505 4 2

8 BENTI Damien DRAVEIL SENART 0056782V S2HCL 495 495 2  

9 SPRIET Manuel SAINT VRAIN 0017198U S2HCL 490 490 3 2

10 BOURDET StÉphane SAINT VRAIN 1023730Y S2HCL 490 490 2 3

11 VILLAIN Pierre-Yves CHATENAY MALABRY 0417967M S2HCL 390 390 2  

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 450 450  3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S3HCL 635 635 9  

2 DELMOTTE Didier ACHERES 0386891J S3HCL 615 615 5 4

3 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

0868998N S3HCL 575 575 3 2

4 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A S3HCL 550 550 2 2

5 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 545 545 3 2

6 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 545 545 2 4

7 DUBOIS Didier DRAVEIL SENART 0797620D S3HCL 510 510 1 2

8 PENZINI Andre VIROFLAY 0985446M S3HCL 450 450  6

9 MOUCAUD Lionel VILLEMOISSON 0947847U S3HCL 430 430 1 4

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 415 415 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R S3FCO 550 550 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 665 665 8 3

1 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 605 605 3 3

2 PERES Michel DRAVEIL SENART 0204894L S3HCO 580 580 5 1

2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCO 570 570 4 3

3 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F S3HCO 540 540 3 2

3 HOERNEL David ROCHEFORT EN
YVELINES

0838708P S2HCO 445 445 2  

4 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S3HCO 535 535 1 3

5 GRASTEAU Gerard QUINCY SOUS SENART 0716353V S3HCO 470 470   

6 GUINOT Michel VILLEMOISSON 0230138A S3HCO 435 435 1 2

7 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 420 420  1

Nbre d'archers : 10

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 510 510 2 2

1 SPRIET Cyana SAINT VRAIN 0017200W U21FAD 205 205   

2 CONESA Anna ST MARTIN DE CRAU 0403664R S1FAD 355 355 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 505 505 2 3

2 HOERNEL Celine ROCHEFORT EN
YVELINES

0860543Y S2FAD 155 155  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 555 555 3 3

2 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAD 550 550 4 4

3 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 510 510 1 2

4 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G S2HAD 490 490 3 2
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Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 425 425 1 1

6 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 415 415 1 1

7 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 410 410  1

8 DUPUIS Olivier DAUMERAY 0076343G S2HAD 370 370 2 1

9 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 0394012Z S2HAD 305 305   

10 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J S2HAD 285 285  2

11 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 125 125   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 465 465  3

2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 290 290  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 480 480 1 2

2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 465 465 1 5

3 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

0222319B S3HAD 460 460  1

4 DALLEDONNE Jean-Paul OZOIR LA FERRIERE 0788987V S3HAD 435 435 1 2

5 CHABIN Bruno LES ARCHERS DE
SUCY

0807875A S3HAD 420 420  3

6 PERARD Eric DRAVEIL SENART 1009918S S3HAD 390 390  2

7 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 365 365  1

8 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 355 355  2

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 670 670 11 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAIRIEN Thomas ROSNY S/BOIS CSL 0800172C S1HTL 635 635 6 4

Nbre d'archers : 1
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 685 685 12 5

1 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 620 620 5 5

2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 590 590 4 2

2 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 590 590 3 1

3 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 575 575 4 6

3 GUINOT Michele VILLEMOISSON 0254049R S3FTL 460 460  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 700 700 17  

2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 695 695 15 1

3 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 660 660 9 3

4 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 0847246V S2HTL 660 660 9 2

5 TOURNAY Jerome ACHERES 0315935H S2HTL 655 655 9 4

6 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 640 640 8 5

7 BARDECHE Fabrice DRAVEIL SENART 0960595A S2HTL 640 640 7 3

8 FROGER Loic VOVES 0913595N S2HTL 600 600 4 3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 665 665 9 5

2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 0314081T S3HTL 635 635 7 7

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROMANI Mattea BOIS D'ARCY 0862787M S1FAC 535 535 3 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAC 680 680 11 3

2 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAC 625 625 6 3

3 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAC 560 560 5 2

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 605 605 7 5

2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 545 545 2 5

3 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 490 490 2 1

4 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A S2FAC 460 460 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARDECHE Fabrice DRAVEIL SENART 0960595A S2HAC 530 530 3 5

2 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S2HAC 485 485 1 4

3 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 0877703A S2HAC 410 410   

4 PAVARD Franck ROCHEFORT EN
YVELINES

0957479N S2HAC 375 375 1 2

5 CHENE Gilles MARLY LE ROI 0061725T S2HAC 280 280  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S3FAC 545 545 3 5

2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 435 435 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 525 525 3 3

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 525 525 1 5

3 BRUSA Frederic SAULX LES
CHARTREUX

0427992J S3HAC 510 510  3

4 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 480 480 6  

5 PANORYIA Jean DRAVEIL SENART 0960670G S3HAC 400 400 2 1

6 GINTZBURGER Eric DRAVEIL SENART 0878421F S3HAC 390 390  2

7 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 365 365  1

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U18 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PERRON Lucas CHATENAY MALABRY 0017463G U18HCL 565 565 4 3
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U18 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 455 455 1 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERMEUR Laetitia DREUX 0598500U S1FCL 435 435 1 2

Tir 2 PERREE Marie MARLY LE ROI 1008638M S1FCL 390 390  1

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 295 295  2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HCL 600 600 4 7

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U21HCL 435 435  2

Tir 2 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 0792798M S1HCL 575 575 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 0350747X S2FCL 615 615 7 2

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 555 555 5 4

Tir 2 CARDON Valerie BOIS D'ARCY 0859626B S2FCL 510 510 3 3

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FCL 450 450  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POISSON Christophe SAULX LES
CHARTREUX

0290791C S2HCL 600 600 2 5

Tir 2 BATTISTINI Christophe MONTFERMEIL 0303319V S2HCL 565 565 3 2

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 565 565  3

Tir 2 BENTI Damien DRAVEIL SENART 0056782V S2HCL 540 540 2 5

Tir 2 SPRIET Manuel SAINT VRAIN 0017198U S2HCL 530 530 3 3

Tir 2 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 515 515 2 3

Tir 2 PICARD Jean-Michel DREUX 0062185T S2HCL 490 490 1 3

Tir 2 ROUSSEAU Frederic MARLY LE ROI 0412438C S2HCL 455 455  3

Tir 2 VILLAIN Pierre-Yves CHATENAY MALABRY 0417967M S2HCL 395 395 1 2

Nbre d'archers : 9
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Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 515 515 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

0868998N S3HCL 585 585 5 2

Tir 2 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S3HCL 575 575 7  

Tir 2 DELMOTTE Didier ACHERES 0386891J S3HCL 560 560 2 6

Tir 2 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A S3HCL 545 545 3 6

Tir 2 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 530 530 3 2

Tir 2 DUBOIS Didier DRAVEIL SENART 0797620D S3HCL 475 475 2 1

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 465 465 1 6

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 430 430 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R S3FCO 560 560 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 585 585 6 3

Tir 2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCO 610 610 5 1

Tir 2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S3HCO 555 555 4 4

Tir 2 PERES Michel DRAVEIL SENART 0204894L S3HCO 550 550 6 2

Tir 2 HOERNEL David ROCHEFORT EN
YVELINES

0838708P S2HCO 460 460  1

Tir 2 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F S3HCO 535 535 2 3

Tir 2 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 385 385  1

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 450 450 1 2

Tir 2 SPRIET Cyana SAINT VRAIN 0017200W U21FAD 140 140   

Tir 2 CONESA Anna ST MARTIN DE CRAU 0403664R S1FAD 310 310  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 450 450  4

Tir 2 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FAD 340 340   

Tir 2 HOERNEL Celine ROCHEFORT EN
YVELINES

0860543Y S2FAD 150 150   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 585 585 2 2

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 475 475 1 2

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 455 455 1 2

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 450 450 1 4

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 395 395 1 1

Tir 2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G S2HAD 390 390 1 1

Tir 2 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAD 375 375  1

Tir 2 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J S2HAD 345 345  1

Tir 2 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 0394012Z S2HAD 335 335  2

Tir 2 DUPUIS Olivier DAUMERAY 0076343G S2HAD 270 270   

Tir 2 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 175 175   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 365 365 1  

Tir 2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 275 275   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 535 535  3
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Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

0222319B S3HAD 475 475  4

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 465 465 1 2

Tir 2 CHABIN Bruno LES ARCHERS DE
SUCY

0807875A S3HAD 390 390  1

Tir 2 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 310 310 1 1

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 260 260   

Nbre d'archers : 6

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 650 650 9 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 620 620 5 2

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 580 580 4 1

Tir 2 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 565 565 2 5

Tir 2 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 560 560 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 705 705 16 2

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 705 705 15  

Tir 2 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 0847246V S2HTL 670 670 9 4

Tir 2 TOURNAY Jerome ACHERES 0315935H S2HTL 655 655 9 3

Tir 2 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 645 645 10 4

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 625 625 7 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 0314081T S3HTL 645 645 10 2
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Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 635 635 8 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROMANI Mattea BOIS D'ARCY 0862787M S1FAC 455 455 2  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAC 665 665 9 3

Tir 2 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAC 605 605 8 5

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAC 570 570 5 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A S2FAC 540 540 4 2

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 475 475 2 2

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 455 455 2 1

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 415 415 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 0877703A S2HAC 350 350  1

Tir 2 PAVARD Franck ROCHEFORT EN
YVELINES

0957479N S2HAC 305 305  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S3FAC 550 550 2 3

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 505 505 2 7

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 555 555 1 4
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Classement Officiel
DRAVEIL SENART NATURE DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - DRAVEIL - le

27/10/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRUSA Frederic SAULX LES
CHARTREUX

0427992J S3HAC 500 500 4 2

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 500 500 2 3

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 475 475 4 3

Tir 2 PANORYIA Jean DRAVEIL SENART 0960670G S3HAC 380 380 1 2

Tir 2 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 310 310  2

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 114

Club Organisateur : 
0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE
SEINE

Arbitre responsable : 
0206353X TAURAN BERNARD

Liste des arbitres : 
0299647D RENIER CHRISTIAN
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